
_1

č.j.:zsM-26-17/oÚ-2017
počet stran: 3
počet příloh: 2/7
výtisk č.: ,Z ,

SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

ZařízenI služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č.j.: N-
1337/97 ze dne 8. 12. 1997
Sídlo: PřÍpotoční 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
Zastoupená: : Ing. Jozefem Polakovičem, vedoucím úseku ekonomiky
na základě Pověření ze dne 21. 7.2016, č. j.:zsM-21-3/01-2016.
Telefon:
e-mail: j
(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
IČ: 00007064
Zastoupená: Mgr. Petrou Fládrovou, ředitelkou (pověřenou řízením) Kanceláře
ministra vnitra na základě NMV č. 45/2011, o řízení, organizaci a výkonu ekonomické
činnosti
Telefon
e-mail:
(dále jen ,,Uživatel")
(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana") ,

uzavÍrajÍ

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v souladu s § 55
odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, § 14 a násl. vyhlášky Ministerstva
financí č. 62/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím
Ministra vnitra č.j: MV - 174888 - 4/OZF - 2015, referátníkem ze dne 17. 12. 2015.
tuto

SMLOUVU
o užívání movitého majetku

(dále též jen ,,Smlouva")

Článek l.
Úvodní ustanovení

1. Česká republika vlastní a ZSMV je dle Zřizovací listiny č.j.: N-1337/97 ze dne
8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků (dále jen ,,Zřizovací listina")

1



U '

É

m ZE?," ,·

l"
přís|ušné hospodařit s movitým majetkem, který je uveden v příloze č 1l Smlouvy, zpracované na základě podkladů dodaných odpovědným

,,' evidenčním pracovníkem ZSMV (dále jen ,,movitý majetek")., " Tento movitý majetek je umístěn v objektu: Letná, adresa: Praha 7, Nad
l Štolou 936, 170 00, označení CEN: V- CZ01000042, katastr: Holešovice, LV:

38, budova č. 1, místnosti č.: 410, 502, 503, 506, 511, 512, 526, 527, 529,
I 540, 544, 546, 547, 548, 549, 550, 551 a budova č. 2, místnosti č.: 199-04,

199-05, 199-06, 199-57, 373, 374, 375, 376, 381, 394B, P92-05
2. Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívání činí 3.890.964,55 KČ.

(slovy: tři miliony osm set devadesát tisíc devět set šedesát čtyři korun
českých a padesát pět haléře).

Článek ll.
Předmět a účel

1. Předmětem Smlouvy je závazek ZSMV umožnit Uživateli nerušené užívání
movitého majetku a sjednání práv a povinností Smluvních stran při péči o
tento movitý majetek.

2. Účelem Smlouvy je zajištění součinnosti Smluvních stran při péči o movitý
majetek.

Článek Ill.
Doba užívání

1. Užívání movitého majetku se sjednává jako bezplatné na dobu neurčitou.

Článek IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. ZSMV je povinno zabezpečit údržb'u, opravy, obnovu a servis movitého
majetku v jednotlivých místnostech, ve kterých je movitý majetek umístěn.
Údržbu, opravy, obnovu a servis movitého majetku bude ZSMV provádět po
dohodě s Uživatelem tak, aby nevznikly překážky při plnění úkolů Uživatele.

2. ZSMV je oprávněno provádět inventury, periodické kontroly, revize a
technické prohlídky u movitého majetku v předepsaných termínech.

3. Uživatel se zavazuje tyto činnosti ZSMV strpět a poskytnout nezbytnou
součinnost.

4. Uživatel není oprávněn provádět jakékoliv úpravy na užívaném movitém
majetku.

5. Uživatel se zavazuje, že v případě přemístění majetku mezi jednotlivými
místnostmi bude o této skutečnosti informovat kontaktní osobu oprávněnou
jednat za ZSMV uvedenou v ustanovení ČI. V odst. 2 Smlouvy.

6. Uživatel se zavazuje, že v případě přípravy organizačních změn a s nimi
související změnou konkrétního uživatele movitého majetku, bude o této
skutečnosti informovat kontaktní osobu oprávněnou jednat za ZSMV
uvedenou v ustanovení ČI. V odst. 2 Smlouvy.

7. Uživatel je povinen písemně (e-mailem) a bez zbytečného odkladu upozornit
ZSMV na potřebu oprav užívaného movitého majetku a ZSMV je povinné
postupovat v souladu s článkem lV. odst. 1 Smlouvy s tím, že nejpozději do tří

2



=Z'

l

l' pracovních dnů ode dne obdržení uvedeného upozorněni uzavře
s Uživate|em ústní či písemnou dohodu o provedení opravy s tím, že Uživatel

'" v případě potřeby poskytne ZSMV součinnost při provedení předmětné
l .. opravy.8. Uživate| je povinen udržovat předmět užívání po celou dobu platnosti Smlouvy

minimálně ve stavu, v jakém mu byl předán, s přihlédnutím k obvyklému
opotřebení.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Obsah Smlouvy může být měněn nebo doplňován dohodou Smluvních stran,
a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, které se
stanou nedílnou součásti Smlouvy. Všechny stejnopisy předmětných dodatků
budou mít platnost originálů.

2. Kontaktní osoby (ev. pracovník ZSMV), oprávněné jednat za ZSMV zejména
ve věcech dle článku lV. Smlouvy jsou Bc. Lenka Butašová, tel,:

(odbor IS/IT) a Denisa
Elizabeth Mistrová, t (objekt
Letná).

3. Kontaktní osobou oprávněnou jednat za Uživatele zejména ve věcech dle
článku lV. Smlouvy je Iveta Jirásková, t

4. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, kdy dva obdrží Uživatel a tři
ZSMV.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.
6. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly,

a že Smlouva je sepsána určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně,
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což Smluvní strany stvrzují
níže svými podpisy. ,

V Praze dne : 1 j "Íl)" )ál7 V Praze dne: 'i !1 Ill' 7lí17 - l

za ZSMV:
Ing. Jozef PoYkovič

za Uživatel
Mgr. Retra Fládrová

Příloha č. 1 - Seznam movitého majetku
č. 2 - Pověření Ing. Jozefa Polakoviče

3



Aktuální seznam užívaného movitého majetku: Kancelář ministra vnitra - 2515000004

imň'sšt'š 1&ôžšm' 'mé«"áóµr " " " 'L '"?'
2515308005 2515000004 373 objekt Lema 180401201110 301325 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 1 687,26 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova ž Nm ' , " ' "'%, '"3"S:.,.· ,, .
2515308005 2515000004 373 Objekt Letná 180401201110 301326 Skříňka 2dveřová dřevěná C? 1,000 1 687,26 Kč 2100042 PHA, Letná - stará buduva 2
2515308005 2515000004 373 objekt Letná 180'401201110 301295 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 1 962,81 Kč 2100042 PHP,, Letná - mra budova 2 PraM7,N% .m' '":', ',,'""""i ,: í
2515308005 2515000004 373 objekt Letná 180401202003 123735 Skříňka otevřená dřevěná @ 1,000 1 775,65 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova '2 Praha j"' '
2515308005 2515000004 373 objekt Letná 180401299280 62 Skřfňka kontejnerová zásuvková DŔEVÉNA 1,000 3 341,38 Kč 2100042 PELA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad ŠKj\8ů í';;,.'3 .,,
2515308005 2515000004 373 objekt Letná 180401299280 63 Skříňka kontejnerová zásuvková DŘEVĚNÁ 1,000 3 341,38 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 |Pmha 7, Nm Štja\ou m, m IR
2515308005 2515000004 373 objekt Letná 180401363071 518 Křeslo pevně poločalouněné dřevěné 1,000 3 585,50 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Št£jtou 938,sm ejéě '"""%
2515308005 2515000004 373 objekt Letná 180401363071 405 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1,000 3 585,50 Kč 2100042 PHA, Lemá stará budova 2 Praha 7, Nad Štotou 938, m on '%'k
2515308005 2515000004 373 objekt lcm 180401408002 320 Stůl pod počítač dřevěný 1,000 4 251,76 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha7, Nad Štolou 938, 170 00 kmmW ' · " '"Ž;,;,;.
2515308005 2515000004 373 objekt Letná 180401418103 400000000411 Stolek konferenčnl dřevěný G? - 1,000 1 192,55 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936,1"TD OD karm\är " . =
2515308005 2515000004 373 objekt Letná 180401463058 234 "' Stůl psací kanceláčský korpus DŔEVÉNY 1,000 2 701,70 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 935,170 00 '"i:
2515308005 2515000004 373 objekt Letná 180402300980 31900 Zjd|e kancelářSká otočná pojízdná @@ s PODRUČKAMI 1,000 17 397,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936,170 00 kanceW '\
2515308005 2515000004 373 objekt Letná 180402325029 95 Křeslo čalouněné otočné pojízdné s PODRUÓKAMI 1,000 4 165,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Stolou 936,170 00 kancelář
2515308005 2515000004 374 objekt Letná 120628010359 #3046810 stroj skartovací 220 V HSM 1052 1,000 8 692,50 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 374 objekt Letná 132290071757 5 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 437 1,000 536,80 KČ 2100042 PHA, Letná - sbrá budova 2 Praha 7. Nad Stohu 936,170 00 ,kancelář
2515308005 2515000004 374 objekt Letná 180106111678 #AG1000984 Klimaúzace mobilní QLIMA P 432 1,000 9 900,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář '
2515308005 2515000004 374 objekt Letná 180401186115 95 Skříň-knihovna kanceláčská dřevěná 1,000 5 859,00 Kč 2100042 PHA, LCM - stará budova .2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 374 objekt Letná 180401186115 90 Skříň-knihovna kancelářská dřevěná 1,000 5 859,00 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad stenou 936,170 OD kancelář I
2515308005 2515000004 374 objekt Letná 180401201110 301562 Skříňka 2dvei'ová dřevěná ¢íj 1,000 2 640,29 KČ 2100042 PHA, LCM - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936,170 00 kancelář
2515308005 2515000004 374 objekt Letná 180401296216 5 Kontejner KH čemy dřev. 1,000 2 831,62 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 374 objekt Letná 180401299280 42 Skříňka kontejnerová zásuvková DŘEVĚNÁ 1,000 4 634,00 KČ 2100042 PHA, LCM - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 374 objekt Letná 180401299280 41 Skříňka kontejnerová zásuvková DŘEVĚNÁ 1,000 4 634,00 Kč 2100042 PHA, Letná- stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 374 objekt Letná 180401299374 1 Kontejner dl'. KH systém 1,000 4 634,00 Kč 2100042 PI-IA, Letná- stará budova 2 Praha 7, Nad Stobu 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 374 objekt Letná 180401313039 5915 Z"dle čalouněná dřevěná 1,000 1 549,91 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 374 objekt Letná 180401418103 400000000365 Stolek konferenčnfdřevěný CR 1,000 2 611.40 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 374 objekt Lebů 180401463056 65 Stůl psací dřevěný korpus PS4-1 1,000 4 266,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 374 objekt Letná 180401463056 60 Stůl psací dřevěný korpus PS4-1 1,000 4 266,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Stohu 936,170 00 kancelář
2515308005 2515000004 374 objekt Lema 180402162023 222 Skříň na spšY2-dveřová kovová 1,000 1 892,20 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Sto[ou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 374 objekt Letná 180402325029 91 Křeslo čalouněné otočné pojízdné s PODRUČKAMI 1,000 4 093,10 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 - 2515000004 374 objekt Letná 180402325029 105 Křeslo čalouněné otočné poiízdné S PODRUČKAMI 1,000 4 109,47 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 " kancelář
2515308005 2515000004 374 objekt Letná 180403111557 #7875051493001701C Chladnička VENUS RM 210 A" 1,000 4 598,00 Kč 2100042 PHA. Letná - stará budcjva 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 374 objekt Letná 180403331096 3760 Ventilátor stolní ca 1,000 958,20 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 375 objekt Letná 132290071722 2 Konvice elektňcká varná ETA SAMANTHA 1,000 686,60 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Stolou 936,170 00 kancelář
2515308005 2515000004 375 objekt Letná 180401186115 98 Skříň-knihovna kanceláčská dřevěná 1,000 5 859,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936,170 00 kancelář
2515308005 2515000004 375 objekt Letná 180401186314 1 Knihovna di'. KH systém 1,000 5 859,00 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 375 objekt Letná 180401201110 301291 Skříňka 2dveťová dřevěná @ 1,000 2 640,29 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936,170 00 kancelář
2515308005 2515000004 375 objekt Letná 180401296146 588 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1,000 2 628,02 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 375 objekt Letná 180401299280 34 Skříňka kontejnerová zásuvková DŘEVĚNÁ 1,000 4 634,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 375 Objekt Letná 180401299315 6 Skříňka kontejnerová KH sYstém 1,000 4 634,00 KČ 2100042 PHA, Letná- stará budova 2 Praha 7, Nad Stoku 936, 170 00 ' kancelář
2515308005 2515000004 375 Objekt Letná 180401299315 5 Skříňka kontejnerová KH systém . 1,000 4 634,00 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 375 objekt Letná 180401313039 5912 Zidle čalouněná dřevěná 1,000 1 597,02 Kč 2100042 PHA, Letná- stará budova 2 Praha 7. Nad Stohu 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 375 " objekt Letná 180401400133 23 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ KH SPP6 1,000 3 863,40 Kč 2100042 PHA, Lemá- stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 375 objekt Letná 180401463056 61 Stůl psací dřevěný korpus PS4-1 1,000 4 266,00 KČ 2100042 PHA, Letná- stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 375 objekt Letná 180401498053 4 Stůl ps. KH čemy dřev. - 1,000 4 265,47 Kč 2100042 PHA, Letná- stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 375 objekt Letná 180401711020 400000000551 Věšák stqanový dřevěný 1,000 914,50 kč 2100042 PHA. Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 375 objekt Letná 180402162023 216 Skříň na spisy 2-dveibvá kovová 1,000 1 892,20 KČ 2100042 PHA, Letná- stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 375 objekt Letná 180402305302 167 Křeslo manažerské čalouněné 1,000 2 915,50 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 375 objekt Letná 180402325029 103 Křeslo čalouněné otočné pojízdné s područkami 1,000 4 109,47 Kč 2100042 PI-IA, Letná- stará budova 2 Praha 7, Nad štotou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 375 objekt Letná 180402325029 52 Křeslo čalouněné otočné pojízdné s podruCkamĺ 1,000 2 750,25 Kč 2100042 PHA, Lebiá- stará budova 2 Praha 7, Nad ŠtQIOU 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 375 objekt Letná 180403331096 3792 Ventilátor stolní @ 1,000 1 132,20 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Stotou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 375 objekt Letná 180403331096 3757 Ventilátorstoln[ @ 1,000 958,20 Kč 2100042 PHA, Letná- stará budova .2 Praha 7, Nad Stoku 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 375 objekt Letná 180405114202 2 Lampa stolnizáňvková OMce 3 1,000 465,00 Kč 2100042 PHA, Lebú - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 375 objekt Letná 101000012953 #347 Obraz originál ROZKVETLÉ BROSKVONĚ 1,000 2 000,00 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 375 objekt Letná 101000013042 #348 Obraz oriAinál ZIMA POD PROVODOVEM 1,000 2 000,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Sto[ou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 376 objekt lcm 132290101472 #5 Trouba mikroWnná DAEWOO KOR 63XQ 1,000 2 150,00 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 376 objekt Letná 180106136018 3 jednotka klimatizační mobi[n1 MĹDEA 1,000 24 134,05 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 Kancelář
2515308005 2515000004 376 objekt Letná 180401186113 7 Skříň-knihovna otevřená dřevěná KH SYSTEM SV1- 1,000 4 803,40 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 376 objekt Lema 180401186323 2 Knihovna dřevěná KH 1,000 5 859,00 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 376 _ objekt Letná 180401296244 2 Skříňka 2 dvéřová dř. KH Systém 1,000 3 797,80 Kč 2100042 PHA Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 376 objekt Letná 180401299212 151 Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná ALTONA/FACIT 24 1,000 4 634,00 Kč 2100042 PHA Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 376 objekt Letná 180401299212 166 Skříňka kcmtejnerová zásuvková dřevěná ALTONA/FACIT 24 1,000 4 634,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 376 objekt Letná 180401299212 124 Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná ALTONA/FACIT 24 1,000 4 634,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936,170 00 kancelář
2515308005 2515000004 376 objekt Letná 180401299212 167 Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná ALTONA/FACIT 24 1,000 4 634,00 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 376 objekt Letná 180401363071 621 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1,000 3 901,98 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 376 objekt Letná 180401408002 361 Stůl pod počítač dřevěný , 1,000 3 863,40 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 376 objekt Letná 180401463058 191 Stůl psací kancelářSký korpus DŘEVĚNÝ 1,000 4 266,00 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936,170 00 kancelář
2515308005 2515000004 376 objekt Letná 180401463058 193 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1,000 4 266,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936,170 00 kancelář
2515308005 2515000004 376 objekt Letná 180402162023 254 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1,000 1 892,20 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936,170 00 kancelář
2515308005 2515000004 376 objekt Lema 180402231311 75 Skříň na spisy sv'ařov2dv.kovová 1,000 1 892,20 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 376 objekt Letná 180402305301 118291 Kleslo manažerské otočné pojízdné čalou. KOVOVÉ @ 1,000 10 948,00 kč 2100042 pha, t.emá - stará budova 2 Praha 7. Nad Stolou 936,170 00 kancelář
2515308005 2515000004 376 objekt Letná 180402325029 SO Křeslo čalouněné otočné pojízdné s PODRUČKAMI 1,000 3 211,29 KČ 2100042 PI-IA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 376 objekt Letná 180403112002 #NVC206D Chladnička absorbční 60 I čAj-EX 1,000 4 215,00 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936,170 00 kancelář
2515308005 2515000004 376 objekt Letná 180405618503 393 Lampa stolní elektrická 1,000 296,70 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936,170 00 kancelář
2515308005 251500000'4 376 objekt Letná 101000012916 m 83 Obraz oriAinál MATURAVLTAVA U MRTVÉHO LUHU 1,000 2 000,00 KČ 2100042 PKA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000004 381 objekt Letná 132291071033 #2515-NVC00032 Konvice elektrická varná ETA 3590 1,000 650,00 Kč 2100042 PKA Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 381 objekt Letná 180106136018 1 jednotka klimatizační mobilní MIDEA 1,000 24 134,10 Kč 2100042 PHA Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 381 objekt lcm 180401200102 132 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 1,000 1 613,86 KČ 2100042 PHA Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 381 objekt Letná 180401200951 2801561 Skříňka dřevěná prosklená 1,000 2 143,52 Kč 2100042 PF1A, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 381 objekt Letná 180401201110 301327 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 1 451,59 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář

K Š".' , :, .' " " N oň

3' ' · '. 'É. '.',.., '.%:"""" '" \"'["Z' S -É'!.' ':'. ,.·... ....,. ,-i":'';Kj' E
.'.':?s CM. \\,.\BS, , ·'\k SZŠ- \·X- Y'. ·' '· X,,·,..-,.:,

'":'),7,:" )J\)'§j

'"l"
'Ž':'

SUnka 1



Aktuální seznam užívaného movitého majetku: Kancelář ministra vnitra - 2515000004

2515308005 2515000004 381 Ob|ékt Letná 180401203201 2803001050 Skříňka zásu:ková komb:novaná dřevěná ¢íj 1,000 2 102,73 Kč 2100042 FHAy ": :",))'
2515308005 251 5000004 381 Objekt Letná 180401203201 2803001047 Skříňka zásuvková kombinovaná dřevěná ¢ij 1,000 2 1U2,73 Kč 21 00042 FHA, Uma sbatá budem ' " . Z..l .. -""," " : r,,.,,, ' g', N",','
2515308005 2515000004 381 Objekt Letná 180401296146 554 Skříňka konte!nerová dřevo MODUL 92 1,000 2 913,97 Kč 2100042 PELA, Letná - stará budova ' ' · 2.. ", :
2515308005 2515000004 381 Objekt Letná 180401299211 76 Skříňka konteperová zas. A552- dřev. 1,000 1 998,54 kč 2100042 Lema - stará buduva Z'

u " X. "g"k:/' :' \ :"í "
2515308005 2515000004 381 Objekt Letná 180401313039 6100 Zjdle čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100042 PHA, Uma - stará budova j2 ~0,~ '

u . ,,
2515308005 2515000004 381 objekt Lema 180401313039 6097 Zicfie čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100042 pha, Lema - stm budova 2 e~ e' '-::""' " ,', .'
2515308005 2515000004 381 Ob!ekt Letná 180401313098 4 Zjd e čaľ.po|fzdná s podf. 1,000 6 498,00 KČ 2100042 FHA, Letná - stm budava 2 PraM 7, Nmd S,mu
2515308005 2515000004 381 Objekt Letná 180401408002 398 Stůl pod počítač dřevěň}' 1,000 1 980,79 Kč 2100042 PKA, Letná - stará budova 2 Pmha 7, Nm S~m

Ejej
' e " "

'b ,

2515308005 2515000004 381 Objekt L má 180401408002 572 Stul pod počítač dřevěny 1,000 1 940,30 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Pmhia 7, NM Semu 93& í'íWj

u -'r,.
2515308005 2515000004 381 objekt Letná 180401463058 137 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1,000 2 390,40 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Škj\ou

~N8&
' L

2515308005 2515000004 381 objekt Letná 180401498061 71 Stůl kanceľ. korpus dl. 1,000 1 192,28 kč 2100042 pha, Lema - stará budova 2 ĹPraha 7, Nad Št0\ou [xi,
2515308005 2515000004 381 objekt Letná 180401723031 77268 . Polička závěsná dřevěná ¢íj 1,000 413,69 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad ŠWou \änceat '
2515308005 2515000004 381 objekt Letná 180402300980 31887 Zidle kancelál'šká otočná pojízdná @(ä! s PODRUCKAM1 1,000 17 397,00 kč 2100042 pha, Lema - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 93Ĺ3 Ĺ70_ÔÔ " " K,mm\&ř
2515308005 2515000004 381 objekt Letná 180403111753 #3400186316022178 Chladnička CANDY CCTOS 482 WH 1,000 3 230,70 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štoku 93E3, ',n OD Wn,ceiär
2515103000 2515000004 410 Odbor ISAT 120623210853 #1.3674204818 stroj kopkovacf RICOH AFIC1O MP C2500AD 1,000 39 480,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7,Nad Štolou 9'E"Ĺ"Q (jO
2515308005 . 2515000004 410 objekt Letná 180402162023 335 Skříň na spisy 2-dveŕová kovová 1,000 1 892,20 kč 2100042 pha, Lema - nová budova 1 Praha 7,Nad Štolou 93Eŕ "170 'oťí,
2515308005 2515000004 410 Objekt Letná 180402169010 #3458 Trezor T 1 dveře NTS 14 1,000 29 280,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93E" 170'Cj
2515308005 2515000004 410 objekt Letná 180402169010 #3453 TrezorT 1 dveře NTS 14 1,000 29 280,00 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtolQU 936,'\70 (jo"
2515308005 2515000004 410 objekt Letná 120628060471 #450072177 stroj skartovac[ 230 V HSM SECURIO P36 1,000 48 400,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,170 (JO kancelář
2515308005 2515000004 502 objekt Letná 180402325031 14 Křeslo modrý p1yš,kov. nohy, pevné 1,000 13 757,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000004 502 objekt Letná 180402325031 13 Křeslo modrý plyš,kov. nohy, pevné 1,000 13 757,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha7, Nad Štolou 936,170 00 'chodba l
2515103000 2515000004 503 Odbor [SAT 211070190478 #E174J400667 ZarízenÍ mulúfúnkční Ricoh AFIC1O MP C4503 ARDF 1,000 145 200,00 kč 2100042 pha, Lemá - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,170 00 chodba
2515308005 2515000004 506 objekt Letná 132290071829 2 Konvice elektn'cká varná RUSSELL HOBBS 1,7L 1,000 890,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936,170 00 kuchyňka
2515308005 2515000004 506 objekt Letná 132290100025 #1100527 Trouba mikrovlnná LOGO STAR DM-513 1,000 2 766,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,170 00 kuchyňka
2515308005 2515000004 506 objekt Letná 132291080131 #92017 Kávovar DELONGH1 3500 1,000 24 988,10 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,170 00 kuchyňka
2515308005 2515000004 506 objekt Letná 132360030620 #Y101K400092 Automat nápqový stolní BIOWATER 400WON YWC-704H 1,000 12 175,60 kč 2100042 PHA Lema - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kuchyňka
2515308005 2515000004 506 objekt Letná 160801000445 2 Lékárnička dřev. l 1,000 970,03 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kuchyňka
2515308005 2515000004 506 objekt Letná 180403111739 #11-1516012618 Chladnička vestavná jednodvéřová WHIRLPOOL ARZ 011 a+/7 1,000 14 990,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936,170 00 kuchyňka
2515308005 2515000004 511 objekt Letná 121403201679 22 Hodiny nástěnné 1,000 395,02 Kč 2100042 pha, Lema - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 511 objekt Letná 132290071720 69 Konvice elektrická varná SENCOR SINK 1850 1,000 568,05 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Kancelář
2515308005 2515000004 511 objekt Letná 180401206105 5 Skříňka spodní plná s otevlr. dveřmi 1,000 17 937,00 kč 2100042 pka. Lema - nová budova 1 Praha 7, Nad Stohu 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000004 511 objekt Letná 180401206105 1 Skříňka spodní plná s otevír. dveřmi 1.000 17 937,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 511 objekt Letná 180401206121 1 Skříňka spodní s věst lednicÍ 1.000 30 103.00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 - 2515000004 511 objekt Letná 180401408816 8 Stůl kancelářšký 1,000 25 204,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 511 objekt Lema 180401449037 1 Stůl kancelářský s bokem 1,000 26 161,00 Kč-2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 511 objekt Letná 180401714242 1 Maska stolu dřevo 1,000 23 390,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 _ 2515000004 511 objekt Letná 180401757071 1 Police závěsná atyp PZ dřevo 1,000 3 931,76 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 511 objekt Letná 180401799040 20 Kontejner4zásuvkový pojízdný 1,000 19 310,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 511 objekt Letná 180401799046 20 Nástavba na stůl dř. 1,000 13 615,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 511 objekt Letná 180402316036 160 Zjdle čalouněná jednací kovová S PODRUÓKAM1 1,000 10 311,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,170 00 kancelář
2515308005 2515000004 511 objekt Letná 180402325025 2 hite kanceľ. ot. poj. s podmč. vysoká 1,000 6 667,40 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000004 511 objekt Letná 180402680157 24 Opěrka' pod nohy KOVOVÁ 1,000 950,80 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,170 00 kancelář
2515308005 2515000004 511 objekt Letná 180504441053 4546 Pokladnička příruční kovová 1,000 920,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 512 objekt Letná 120200550201 67 Kufřík s kódovaným zámkem PILOTN1 1,000 1 564,36 KČ 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936,170 00 kancelář
2515308005 2515000004 512 objekt Letná 120200550201 57 Kufřík s kódovaným zámkem PILOTNI 1,000 1 017,73 Kč 2100042 PHA Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 512 objekt Letná 180401299310 2 Skříňka spodní plná prosklená ' 1,000 24 488,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 512 objekt Letná 180401299348 4 Sřfňka spodní s vyklápěcími dveřmi 1,000 19 341,00 KČ 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 512 objekt Letná 180401299348 3 Sříňka spodní s vYklápěcími dveřmi 1,000 19 341,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 512 objekt Letná 180401400503 2 Stůl konferenčnf obdélníkový dřevěný 1,000 15 255,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 512 objekt Letná 180401408816 19 Stůl kancelářSký 1,000 24 724,00 kč 2100042 pfia, Lema - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 512 objekt Letná 180401799037 4 Kontejner zásuvko'ý pojízdný 1,000 4 769,35 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 512 objekt Letná 180401799037 7 Kontejner zásuvko"ý pojízdný 1,000 4 769,35 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000004 512 objekt Letná 180402169012 #41-09/000 TrezorT 1 dveře T 025 B 1,000 16 805,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 512 objekt Lema 180402300980 31901 2"dle kancelářská otočná µjízdná @@ s PODRUČKAMl 1,000 17 397,00 Kč 2100042 PPŔ Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 512 objekt Lemá 180402325032 16 Křeslo pevné-kůže umě[á,kov.nohy-čemé 1,000 23 633,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 512 objekt Letná 180402325032 22 Křeslo pevné-kůže umělá,kov.nohy-čemé 1,000 23 633,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 512 objekt Letná 180402325032 2 Křeslo pevné-kůže umělá,kov.nohy-čemé 1,000 23 633,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 512 objekt Letná 180402799059 1 Podstavec pod trezor SAF 0258 1,000 7 259,00 Kč 2100042 PHA, Letná -nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 526 objekt Letná 121403201679 11 Hodiny nástěnné 1,000 395,02 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 526 objekt Lema 180401206210 1 Skříňka spodnl plná s posuv. dveřmi 1,000 16 261,00 Kč 21000'42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 526 objekt Letná 180401299310 1 Skříňka spodní plná prosklená 1,000 24 488,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova .1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 _2515000004 526 objekt Letná 180401299348 6 Sříňka spodní s vyklápěcími dveřmi 1,000 19 341,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 526 objekt Letná 180401400159 12 Stolek pod výpočetní techniku DREVÉNY 1,000 21 323,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000004 526 objekt Letná 180401400503 3 Stůl konferenční obdélníkový dřevěný 1,000 15 255,00 kč 2100042 PHA, LcM - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 526 objekt Letná 180401799040 22 Kontejner 4zásuvkový p'ýízdný 1,000 19 310,00 kč 2100042 pha, Lema- nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 526 objekt Letná 180402300980 31888 Zicůe kancelářSká otočná pojízdná s PODRUĹKAMI 1,000 17 397,00 Kč 2100042 PHA, Letná- nová budova 1 Praha 7, Nad Stoku 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000004 526 objekt Letná 180402316033 178 Zicúe jednací kovová 1,000 6 901,00 KC 2100042 PHA, Lěb7á - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 526 objekt Letná 180402316033 177 Z"dle jednacl kovová 1,000 6 901,00 KČ 2100042 PHA, Lebů - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 526 objekt Letná 180402316033 194 Zidle jednací kovová 1,000 6 901,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 526 objekt Letná 180402315033 161 Z"dle jednací kovová 1,000 6 901,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 526 "objekt Lema 180402325031 18 Křeslo modrý plyš,kov. nohy, pevné 1,000 13 757,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stofou 936, 170 Oči kancelář
2515308005 2515000004 526 objekt Letná 180402325031 17 Křeslo modrý pIyš,kov. nohy, pevné 1,000 13 757,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 526 objekt Letná 180402447151 7 Stůl jednací 1,000 26 052,00 kč 2100042 pha, Lema - nová budo'va 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000004 526 objekt Letná 180402447151 8 Stůl jednacÍ 1,000 26 052,00 kč 2100042 pha, Lema - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 526 objekt Lema 222201050008 #23 Zámek heslový tomak-z no type 1,000 1 370,32 Kč 2100042 PHA, Léb7á - nová budova 1 . Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 526 objekt Letná 180402168035 #2515-0004 Skř[ň ohnivzdorná 1 dveře A885 1,000 14 168,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 527 objekt Letná 101000013099 1 Obraz reprodukce PLACHETNICE NA JEZEŘE -MELICHAR 1,000 233,50 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 527 objekt Letná 180401206210 2 Skříňka spodní plná s posuv. dveřmi 1,000 16 261,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 527 objekt Letná 180401299310 3 Skříňka spodnf plná prosklená 1,000 24 488,00 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 _Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancslář
2515308005 2515000004 527 objekt Letná 180401299348 5 SHňka spodní s vyklápěcími dveřmi 1,000 19 341,00 Kč 2100042 PHA, LCM - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 0(J kancelář
2515308005 2515000004 527 objekt Letná 180401400159 11 Stolek pod výpočetnľtechniku DŔEVÉNY 1,000 21 323,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štotou 936, 170 00 kancelář

"""""""",)"")))),)')))))))))))))))))))))))'\)'",,,,

' :.N '. , .. '
... ... .. . ..

Stránka 2



Aktuální seznam užívaného movitého majetku: Kancelář ministra vnitra - 2515000004

:',":"' "YT^¶ ' '2515308005 2515000004 527 objekt Letná 180401400503 7 Stůl konferenční obdélníkový dřevěný 1,000 15 255,00 Kč 2100042 PI-IA, Lebů -nová budova la' QJi" ".'
· ° "" 5'"'""$'$ a\. 'n N " ' """" ' ' · ':,,."" .'.M:. ,'·'·:·' 'ň.·" .'.. ·, ·' ' , ,i'...'.:, .2515308005 2515000004 527 Objekt Letná 180401408816 13 Stů] kancelářSký 1,000 25 204,00 kč 2100042 pha, Lema- nová budova m ' N.- ' Qs,;;,,.

2515308005 2515000004 527 objekt Letná 180401408816 11 Stůl kanceláčský 1,000 25 204,00 KČ 2100042 FHA, Lekiá - nová budova ~·..
2515308005 2515000004 527 objekt Letná 180401799040 21 Kontejner 4zásuvkový poiízdný 1,000 19 310,00 KČ 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 ~' .""iV í':

M ,·e5'." "q "' "Z"'" 'Č2515308005 2515000004 527 Objekt Letná _180402300980 31892 Zictte kanceláťská otočná pqízdná @@ S PODRUČKAM1 1,000 17 397,00 Kč 2100042 PHA, Letná- nová budova 1 == W=,,
2515308005 2515000004 527 objekt Letná 180402316033 176 Ziae jednací kovová 1,000 6 901,00 Kč 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Pmha7,Nag
2515308005 2515000004 527 objekt Letná 180402316033 173 Zicue jednací kovová 1,000 6 901,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha7, Nm Sxj\čju Wjqkj
2515308005 2515000004 527 objekt Letná 180402316033 164 jednacÍ kovová 1,000 6 901,00 Kč 2100042 PHA, Lemá - nová budova 1 Praha 7, Nad Š\D\ou m,muo

. · X
251 5308005 2515000004 527 objekt Letná 180402316033 163 Z"dle jednací kovová 1,000 6 901,00 kč 2100042 pha, Lema - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, 170 úD '
2515308005 2515000004 527 objekt Letná 180402325031 4 Kťeslo modrý plyš,kov. nohy, pevné 1,000 13 757,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938,170 Qlj =
2515308005 2515000004 527 objekt Letná 180402325031 3 .. Křeslo modrý plyš,kov. nohy, pevné 1,000 13 757,00 kč 2100042 m Lema - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936.170 (JO 'y
2515308005 2515000004 527 objekt Letná 180402670021 1 Opěrka nohou ERGOWING 1,000 699,00 KČ 2100042 PHA, Letná -nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,170 (jO 'gi,,.,,
2515308005 2515000004 527 objekt Letná 180404539839 10 Kamínka přitopná elektrická 1,000 1 456,40 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou S36, 170 OIl kancm\ät ·'
2515308005 2515000004 527 objekt Letná - 101000012748 #337 Obraz originál NA OTAVĚ 1,000 2 000,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolcu 936,170 OD , karm\äp
2515308005 2515000004 529 objekt Letná 120628012203 #160712020023 stroj skartovací 220V AT-20S 1,000 3 835,70 kč 2100042 pha, Lema - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936,170 00 kance\áŕ
2515308005 2515000004 529 objekt Letná 180401400549 2 Stůl konferenční kruhový atyp DŘEVĚNÝ, 700/550 v, CENTR. NOHA 1,000 2 232,45 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stoku 936,170 00 'kancelár
2515308005 2515000004 529 objekt Letná 180401400550 2 Stůl pracovní univerzální 800X800X750 KOV. KONSTRUKCE,LTD 25 MM, 1,000 1 966,25 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stokju 936, 170 00 kancelář '
2515308005 2515000004 529 objekt Letná 180401714216 475 Kontejner ke kanc.stolu,centr.zámek 430X600X610 LTD 18MM 1,000 2 662,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 529 objekt Letná 180401714261 6 Věšáková stěna ATYP 2000X1300 1,000 935,33 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936,170 00 kancelář
2515308005 2515000004 529 objekt Letná 180401714261 5 Věšáková stěna ATYP 2000X1300 1,000 935,33 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad $tdou 936, 170 00 kanceíár
2515308005 2515000004 529 objekt Letná 180401714261 4 Věšáková stěna ATYP 2000X1300 1,000 935,33 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 529 objekt Letná 180402158062 4 Skříň kovová se zámkem 1,000 7 090,60 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 529 objekt Letná 180402325013 1991 Křeslo kancelářské otočné čalouněné S PODRUČKAMI 1,000 3 509,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 529 objekt Letná 180402325031 6 Křeslo modrý pIyš,kov. nohy, pevné 1,000 13 757,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 529 objekt Letná 180402325031 5 Křeslo mod'ý plyš.kov. nohy, pevné 1,000 13 757,00 Kč 2100042 PHA, Letná -nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 540 objekt Letná 120628010347 #21030855601 stroj skartovací 220 V HSM 125.2SC 1,000 24 930,70 Kč 2100042 PHA, LCM -nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000004 540 objekt Letná 160813000114 11800 Váha 0sobnl"výškoměr 1,000 219,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 935, 170 00 chodba
2515308005 2515000004 540 objekt Letná 180401186441 10 Skříň volně stojÍcÍ 2 dv. reAálová@ DŘEVĚNÁ 1,000 26 155,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936. 170 00 chodba
2515308005 2515000004 540 objekt Letná 180402463020 15 Stolek konferenční KOVOVÝ 1,000 3 721,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000004 540 objekt lcm 180407463010 121 Zrcadlo v rámu závěsné 1,000 532,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000004 544 objekt Letná 132290071841 1 Konvice elektrická varná PHILIPS 1,000 730,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kuchyňka
2515308005 2515000004 544 objekt Letná 132290101515 #244932666 Trouba mikrovlnná MOULJNEX FM1515E 1,000 7 000,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kuchyňka
2515308005 2515000004 544 objekt Letná 132291080148 #7 Kávovar elektn"cký ROVENTA ADAGIO ES 170/E 1,000 4 965,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stenou 936, 170 OD kuchyňka
2515308005 2515000004 546 objekt Letná 180401126031 359 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1,000 10 831,38 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000004 546 objekt Letná 180401126031 352 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1,000 10 831,38 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000004 546 objekt Letná 180401126031 350 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1,000 10 831,38 kč 2100042 pha, Lema - nová budova 1 Praha 7, Nad Stoku 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000004 546 objekt Letná 180401126031 348 Skříň na spisy posuv.ctveře kov 1,000 12 717,20 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 .sklad
2515308005 2515000004 546 objekt Letná 180401126031 344 Skříň na spisy posuv.dveře kov " 1,000 10 831,38 Kč 21000'42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000004 546 objekt Lema 180401126031 332 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1,000 12 848,08 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000004 546 objekt Letná 180401126031 330 Skříň na spisy posw.dveře kov 1,000 10 831,38 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000004 546 objekt Letná 180401449037 8 Stůl kancelářský s bokem 1,000 20 442,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000004 546 objekt Lcm 180401449037 4 Stůl kancelářškY s bokem 1,000 20 442,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000004 546 objekt Letná 180402325025 4 Zidle kanceľ. OL poj. s područ. vysoká 1,000 6 667,40 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000004 546 objekt Letná 180403333009 #U0500189D1 Pračka vzduchu BIONAIRE 1,000 5 178,93 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000004 546 objekt Letná 180402168033 #2515-0006 Skříň ohnivzdomá 2 dveře ' A 8651875 1,000 15 200,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000004 546 objekt Letná 180402168035 #2515-0003 Skříň cihnMzdomá 1 dveře A885 1,000 14 168,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000004 547 objekt Letná 180401126031 360 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1,000 12 848,08 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000004 547 objekt Letná 180401126031 347 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1,000 12 717,20 Kč 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000004 547 objekt lcm 180401126031 346 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1,000 12 848,08 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000004 547 objekt Letná 180401186118 5 Skříň roletová TE 410/19/4 S 1,000 11 894,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936,170 00 sldad
2515308005 2515000004 547 objekt Letná 180401186118 4 Skříň roletová TE 410/19/4 S 1,000 11 894,00 Kč 2100042 PKA, Letná- nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000004 547 objekt Letná 180401186118 3 Skříň roletová TE 41 0/19/4 S 1,000 11 894,00 KČ 2100042 PHA, Lebľá - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000004 547 objekt Letná T80401186118 2 Skříň roletová TE 410/19/4 S 1,000 11 894,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 oči sklad
2515308005 2515000004 547 objekt Letná 180401186118 1 Skříň roletová TE 410/19/4 S 1,000 11 894,50 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000004 547 objekt Letná 180402300980 31899 Zidle kancelářSká otočná pojízdná s PODRUÓKAMI 1,000 17 397,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sHad
2515308005 2515000004 548 objekt Letná 121403201679 7 Hodiny nástěnné 1,000 395,02 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 548 objekt Letná 180401100212 2 Skříň volně stojÍcÍ 2 dv. šatní regálová DŔEVÉNA 1,000 26 155,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 548 objekt Letná 180401100212 4 Skříň volně stojĹcÍ 2 dv. šatní DŔEVÉNA 1,000 26 155,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 548 objekt Letná 180401186441 7 Skříň volně stojĹcf2 dv. reqálová@ DŘEVĚNÁ 1,000 22 382,00 KČ 2100042 PHA, Lob7á - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 548 objekt Letná 180401186441 6 . Skříň volně stoµct 2 dv. reqálová@, DŔEVÉNA 1,000 22 382,00 Kč 2100042 PHA, Letná- nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 548 objekt Letná 180401449037 7 Stůl kancelářský s bokem 1,000 20 442,00 kč 2100042 pha, Lema - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 548 objekt Letná 180401449037 6 Stůl kancelářský s bokem 1,000 20 442,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 548 objekt Letná 180401449037 5 Stůl kancelářSký s bokem 1,000 20 442,00 kč 2100042 pha, Lema - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 548 objekt Letná 180401735301 6 Police závěsná KOMBINACE LTD"KOV 1,000 379,78 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 548 objekt Letná 180401799040 32 Konteiner4zásuvkovÝ pojízdný 1,000 12 789,00 kč 2100042 pha, Lema - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 548 objekt Lema 180401799040 23 Kontejner4zásuvkový pojízdný 1,000 12 789,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 548 objekt Letná 180401799040 24 Kontejner 4zásuvkový pojkdný 1,000 12 789,00 kč 2100042 PHA, LCM - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000004 548 objekt Letná 180401799040 25 Kontejner 4zásuvkový pojkdný 1,000 12 789,00 Kč 2100042 PKA, Lotná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 548 objekt Lema 180401799046 24 Nástavba na stůl dř. 1,000 9 116,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 548 objekt Letná 180401799046 22 Nástavba na stůl dř. 1,000 9 116,00 Kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 548 objekt Letná 180401799046 12 Nástavba na stůl dř. 1,000 9 116,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 548 objekt Letná 180402300980 31896 Zidle kancelářSká otočná pojízdná ¢íj@ s područkami 1,000 17 397,00 Kč 2100042 PHA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 548 objekt Letná 180402300980 31879 Zid|e kancelářská otočná pojízdná ¢í1@ s podruókam1 1,000 17 397,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 548 objekt Letná 180402300980 31876 Zicfie kancelářSká otočná pojízdná @¢íj s područkam! 1,000 17 397,00 KČ 2100042 PHA, Lebů - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 548 objekt Letná 180407463010 135 Zrcadlo v rámu závěsné 1,000 266,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 548 objekt Letná 180407685003 3 Podložka pod nohy WEDO ERGOSWING 1,000 775,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 548 objekt Letná 180507387027 6 Schůdky mobilní hliníkové 2 STUPNÉ 1,000 799,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 548 objekt Letná 180802042124 14 Šňůra prod1užovac[3 m 5-ZASUVEK 220V 1,000 125,00 Kč 2100042 PHAg Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 548 objekt Laná 101000012750 #313 Obraz originál NÁRODN1 1,000 2 000,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova . 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 549 objekt Letná 180401186441 g Skříň volně stojÍcÍ 2 dv. reqálováO DŔEVÉNA 1,000 26 155,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 549 objekt Letná 180401186441 8 Skříň volně stojĹcf2 dv. reAá|ová@ DŘEVĚNÁ 1,000 26 155,00 Kč 2100042 pha, Lemá - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář

Ět '' "' 'y j!!;) Í) ,1 )') I') """' '

'"""U))))))')i)')))))))'.,.-,.:Ů..-..,.......
· '.5·\NS

. .-.. .. 'X "

//7""

Č

É

.

.
É
.
É
É
S
S

E

.

.É
t
E
Í

l
l
l
E
i
É
E
i

.

l
ÉEl
íŠ
..E
E

Stránka 3



n

,.\·.'řs'.· ..Y?, )J:)))':.'.':.. ': ' " ',' '. ,
celář min"stra vnitra 2515000004 ,:,,,.,)z'j) é)' ),"' ' ' '.:.' " ' '" .b. '"." ='.' t';::,:,': ':.,··"' " " ' """" '"'"" 't"""'"? n"\j ':' ,, ,' " ' "'

. ., :','":,.

Aktuální seznam užívaného movitého majetku: Ka
': ' ' "' '.' .. . . '.' ,

' 'ř·\·"i'?-.'."..." " .·' '. " ·,, '.. ·, ,
·.· , Š' ,7' ." í' '.' .. .' · '. 3 ,, ·, ' ." . .

. ..,..Š"" CG " .' Č 'W.' ·" ' i"". . . .. .'
: " .' " . ., . · :. .'

., , ,, ,.,... "Č:'!'. l. r;.. .. '. " ' . ' ' ' " "·· '
",,i) ,í. ,'Ú'

::,'§"' ', .;;. '· :'.' :,'. ,,.

"S k t,, ':,·'".!·.'.',':2., .. .. ,i,".

'; A""" "" '"."[T ;¢ý' "i' %' ,.'.'.' "t ';..,i. .."...'.4':.,

2515308005 2515000004 549 Objekt Letná 180401186441 5 Skříň volně stojfcĹ 2 dv. regálová@ DŔEVÉNA 1,000 22 382,00 Kč 2100042 PHA, Letná-nová budova \'
2515308005 2515000004 549 objekt Letná 180401186441 1 Skříň volně stojÍcÍ2 dv. reqálová@ DŔEVÉNA 1,000 22 382,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 '?"
2515308005 2515000004 549 objekt Letná 180401449037 11 Stůl kancelářský s bokem 1,000 20 442,00 Kč 2100042 PPŘ Lema - nová budova 1 ':',j::' ' · 'Mz
2515308005 2515000004 549 Objekt Letná 180401449037 10 Stů! kancelářský s bokem 1,000 20 442,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad N*
2515308005 2515000004 549 objekt Letná 180401449037 9 Stůl kancelářSký s bokem 1,000 20 442,00 Kč 2100042 PHA Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Š1Úô\au
2515308005 2515000004 549 objekt Letná 180401463386 1 Stůl konferenční obdélníkový dřevěný 1,000 15 255,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou
2515308005 2515000004 549 objekt Lema 180401711020 400000000547 věšákstojanový dřevěný @ 1,000 1 670,22 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 938, m OD "".'" ' ,
2515308005 2515000004 549 objekt Letná 180401799040 35 Konteiner4zásuvkovÝ pojízdný 1,000 12 789,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93/$,170 00 ¥mmwmí. k4
2515308005 2515000004 "549 objekt Lema 180401799040 27 Kontejner 4zásuvkový pojízdný 1,000 12 789,00 kč 2100042 pha, Lema - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,170 DO kanm\äř (/,'}'
2515308005 2515000004 549 objekt Letná 180401799040 28 Kontejner 4záswkový pojízdný 1,000 12 789,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936,170 00 kmcelát "KÚ
2515308005 2515000004 549 objekt Letná 180401799046 18 Nástavba na stůl dl - 1,000 9 116,00 KČ 2100042 PFLA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936,170 ClO kance\äř "'
2515308005 2515000004 549 objekt Letná 180401799046 17 Nástavba na stůl dř. 1,000 9 116,00 Kč 2100042 PI-ĹA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stofou 936,170 00 kancelář
2515308005 2515000004 549 objekt Lema 180401799046 16 Nástavba na stůl ctř. 1,000 9 116,00 Kč 2100042 _PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stoku 936,170 00 kancelář
2515308005 2515000004 549 objekt Letná 180401799046 15 Nástavba na stůl di'. 1,000 9 116,00 Kč 2100042 PPÄ Letná -nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936,170 OD kancelář
2515308005 2515000004 549 objekt Letná 180402300980 31898 Zidle kancelářSká otočná poĹízdná @@ S PODRUČKAMI 1,000 17 397,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 549 objekt Letná 180402300980 31893 Zid[e kancelářSká otočná pojízdná @.Q s podruCkam| 1,000 17 397,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 549 objekt Letná 180402399953 1 Křeslo otočné NETWIN 1,000 17 225,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936,170 00 kancelář
2515308005 2515000004 550 Objekt Letná 180401100212 3 Skříň volně stojÍcĹ 2 dv. šatní regálová DŔEVÉNA 1,000 26 155,00 kč 2100042 pha, Lema - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 550 objekt Letná 180401206105 15 Skňňka spodní plná s otevír. dveřmi 1,000 16 747,00 Kč 2100042 PHA, Lehů - nová budova 1 Praha 7, Nad Stoľou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 550 objekt Letná 180401206105 14 Skříňka spodní plná s otevir. dveřmi 1,000 16 747,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 550 objekt Letná 180401408816 6 Stůl kancelářský 1,000 15 773,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stobu 936, 170 00 kancelář
2515308005 _2515000004 550 Objekt Letná 180401463386 2 Stůl konferenční obdélníkový dřevěný 1,000 15 255,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 550 objekt Letná 180401724045 1121 Police závěsná-dřevěná 1,000 1 130,00 KČ 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 550 objekt Letná 180401799040 36 Kontejner4zásuvkový poi[zdný 1,000 12 789,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 550 objekt Letná 180401799045 23 Nástavba na stůl dř. 1,000 9 116,00 kč 2100042 pha, Lema - nová budova 1 " Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 550 objekt Letná 180402300980 31878 Zid|e kancelářSká otočná pojízdná @@1 S PODRUÓKAMl 1,000 17 397,00 Kč 2100042 PHA, LCM- nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 550 objekt Letná 180402325031 8 Křeslo modrý plyš,kov. nohy, pevné 1,000 13 757,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 550 objekt Letná 180402325031 7 Křeslo modrý p1Yš,kov. nohy, pevné 1,000 13 757,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 25150d0004 551 objekt Letná 121403201679 9 HOdiny nástěnné 1,000 395,02 Kč 2100042 PKA, LcM- nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 551 objekt Letná 180401100212 1 Skříň volně stojicí2 dv. šatni reAá|ová DŘEVĚNÁ 1,000 26 155,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 551 objekt Letná 180401186441 4 Skříň volně stojící 2 dv. reAá|ová@ DŘEVĚNÁ 1,000 22 382,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 551 objekt Letná 180401186441 3 Skříň volně stoiíc[2 dv. reAá|ová¢i? DŘEVĚNÁ 1,000 22 382,00 Kč 2100042 PHA Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 551 objekt Letná 180401186441 2 Skříň volně stoi[cí2 dv. reqálová@ DŘEVĚNÁ 1,000 22 382,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 551 objekt Letná 180401206105 13 Skříňka spodní plná s otevír. dveřmi 1,000 16 747,00 Kč 2100042 PHA Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 551 objekt Letná 180401408816 21 Stůl kancelářský 1,000 15 773,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 551 objekt Letná 180401449037 14 Stůl kancelářský s bokem 1,000 20 442.00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 551 objekt Letná 180401449037 13 Stůl kancelářSký s bokem 1,000 20 442,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 551 objekt Letná 180401449037 12 Stůl kancelářský s bokem 1,000 20 442,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936,170 00 kancelář
2515308005 2515000004 551 objekt Letná 180401600046 1 Deska přídavná kanceľ. stolu DŘEVĚNÁ-DUB, 100X70X3,6 CM 1,000 1 328,24 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 551 objekt Letná 180401600046 2 Deska přídavná kanceľ. stolu DŔEVÉNA-DUB. 100X70X3,6 CM 1,000 1 328,24 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 551 objekt Letná 180401799040 37 Kontejner 4zásuvkový poji"dný 1,000 12 789,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 551 objekt Letná 180401799040 13 Kontejner 4zásuvkový pojízdný 1,000 · 12 789,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 551 objekt Letná 180401799040 14 Kontejner 4zásuvkový poiízdnÝ 1,000 12 789,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Sto[ou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 551 objekt Letná 180401799040 19 Kontejner4zásuvkový poiÍzdný , 1,000 12 789,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 -Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 551 objekt Letná 180401799046 21 Nástavba na stůl dř. 1,000 9 116,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 551 objekt Letná 180401799046 14 Nástavba na stůl dř. 1,000 9 116,00 Kč 2100042 PHA Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 " kancelář
2515308005 2515000004 551 objekt Letná 180401799046 11 Nástavba na stůl dř. 1,000 9 116,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 551 objekt Letná 180401799046 10 Nástavba na stůl dř. 1,000 9 116,00 Kč 2100042 PHA, Lehiá - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 551 objekt Letná 180402300980 31897 Zid|e kancelářSká otočná pojízdná @¢áj s PODRUCKAM! 1,000 17 397,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 551 objekt Letná 180402300980 31895 Z"dle kancelářSká otočná pojizdná @@ S PODRUCKAMĺ 1,000 17 397,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 551 objekt Letná 180402300980 31894 Zjd[e kancelářSká otočná poiízdná @@1 S podruCkanu 1,000 17 397,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 551 objekt Letná 180402300980 31883 Zicue kancelářSká otočná pojízdná @@ S PODRUČKAMI 1,000 17 397,00 Kč 2100042 PHA Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 551 objekt Lema 180402670020 1 Podnož kovová ral 9006 1,000 599,76 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 551 objekt Letná 180402670020 2 Podnož kovová RAL 9006 1,000 599,76 Kč 2100042 PI-IÁ Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 551 objekt Letná 180407685003 1 Podložka pod nohy WEDO ERGOSWING 1,000 703,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-04 objekt Letná 132290071787 1 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 43282 1,000 1 009,70 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-04 objekt Letná 180401186118 8 Skříň roletová TE 410/19/4 S 1,000 11 894,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936,170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-04 objekt Letná 180401186118 7 Skříň roletová TE 410/19/4 S 1,000 11 894,00 kč 2100042 pi-ia, Lema - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-04 objekt Letná 180401186118 6 Skříň roletová TE 410/19/4 S 1,000 11 894,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-04 objekt Letná 180401201110 301260 Skříňka 2dveřová dřevěná ¢ä1 1,000 2 835,64 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000004 199-04 objekt Letná 180401202003 123693 Skříňka otevřená dřevěná @ 1,000 1 266,90 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Stoku 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-04 objekt Letná 180401296146 818 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1,000 2 826,25 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-04 objekt Letná 180401296146 824 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1,000 2 826,25 KČ 2100042 PHÁ Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 251500000'4 199-04 objekt Letná 180401299231 304 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 1,000 2 652,66 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-04 objekt Letná 180401408002 474 Stůl pod počítač dřevěný 1,000 1 940,30 kč 2100042 PFR LCM - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-04 objekt Letná 180401498061 53 Stůl kanceľ. korpus dř. 1,000 1 192,28 Kč 2100042 PHA Letná- stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-04 objekt Letná 180402300980 31877 Židle kancelářská otočná pojízdná @@ s PODRUCKAM! 1,000 17 397,00 Kč 2100042 PHA Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-04 objekt Letná 180402316036 152 bciie čalouněná jednací kovová s PODRUČKAMI 1,000 10 311,00 Kč 2100042 PI-ĹA, Lebů - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-04 objekt Letná 180402316036 154 hue čalouněná jednací kovová S PODRUCKAMĹ 1,000 10 311,00 Kč 2100042 PHA Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-04 objekt Letná 180403331096 3759 Ventilátor stolní ¢0 1,000 958,20 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-04 objekt Letná 180405234022 1464 Lampa stolní zářivková 1,000 1 341,87 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Stohlů 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-05 objekt Letná 063300573000 6 Systém naďqační GPS GARMIN NUV1 2595T LIFETIME 1,000 4 943,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936,170 00 Kancelář
2515308005 2515000004 199-05 objekt Letná 120999200857 2 Tabule korková dřevěný rám 90X120 1,000 530,83 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Stoku 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-05 objekt Letná 121403201679 8 Hodiny nástěnné 1,000 395,02 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči kancelář
2515308005 2515000004 199-05 objekt Letná 132291070885 264 Konvice elektrická varná TEFAL Kí 170 D 40 1,000 429,00 KČ 2100042 PHA, Lebů - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-05 objekt Letná 180106111678 #AG1000537 Klimatizace mobilní QLIMA P 432 1,000 9 900,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-05 objekt Letná 180401200102 133 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 1,000 1 613,86 Kč 2100042 PHA, Lcb7á - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 935. 170 00 kancelář "
2515308005 2515000004 199-05 objekt Letná 180401201110 301256 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 l 461,59 KČ 2100042 PKA, Letná - mra budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-05 objekt Letná 180401296148 18 Nástavec na skříň ski. dveľe 1,000 3 589,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-05 objekt Letná 180401296148 19 Nástavec na skříň ski. dveře 1,000 3 589,00 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-05 objekt Letná 180401408002 296 Stůl pod počítač dřevěný 1,000 2 844,04 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář

· ;j'

, '"i

'-""·.-'Š'.'.€·S

', ":'"íi'ti'

!'
'"íl

Stránka 4

L



2515308005 2515000004 199-05 objekt Letná 180401463058 279 Stůl ;sa,cí kancelá'Y korpus DŔEVÉNY 1,000 1 684,55 kč 2100042 pha, utnä: wjm%,a, ,,m ) ':\í I'!'
2515308005 . 2515000004 199-05 objekt Letná 180401463371 1 Stůl "ed ací Kuhovy 1,000 27 947,00 Kč 2100042 PHK Letná - stará budmna' ' .2, Š .,.'. .' "' '";;:, ' ' :x ' '
2515308005 2515000004 199-05 objekt Letná 180402231308 35 Skříň na spisyskl.dv.kovová 1,000 6 581,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budaiva I ' '.

.,. ,... .
2515308005 2515000004 199-05 objekt Letná 180402231308 37 Skříň na spisy skl.dv.kovová 1,000 6 581,00 KČ 2100042 PHA, Letná - mra budova ' Z
2515308005 2515000004 199-05 objekt Letná 180402300980 31884 Zidle kancelářSká otočná pojízdná ¢q@ s PODRUÓKAMI 1,000 17 397,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova \2
2515308005 2515000004 199-05 objekt Letná 180402316033 180 Zjdle jednací kovová 1,000 8 810,00 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2
2515308005 2515000004 199-05 objekt Letná 180402316033 179 Zid|e jednací kovová 1,000 8 810,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7,Nm
2515308005 2515000004 199-05 objekt Letná 180403111193 #53430293 Chladnička kombinovaná GORENJE HBS 0921 1,000 6 333,13 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 praha 7, Nad
2515308005 2515000004 199-06 objekt Letná 063300210000 #1AH185375 Systém naviqačni GPS GARMIN NUVI 765T 1,000 5 100,00 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 PFähä 7,Nad Štolou
2515308005 2515000004 199-06 objekt Letná 063300210000 #1AH185088 Systém naviqačnf GPS GARMIN NUVI 765T 1,000 6 966,26 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou
2515308005 2515000004 199-06 objekt Letná 066500809000 1 . Nabíječ mw 298 1,000 300,00 Kč 2100042 PHA, Letná - mra budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936,170 00 l š?. ďN$éWR¶
2515308005 2515000004 199-06 objekt lcm 066500812000 2 NabQeč univerzální BEZTYPU 1,000 353,80 Kč 2100042 FHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936,170 QO
2515308005 2515000004 199-06 objekt Letná 120200550180 26 Kufřík kožený ATAŠÉ 1,000 884,55 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936,170 00 'kance\ä1
2515308005 2515000004 199-06 objekt Letná 120200550180 25 Kufřík kožený ATAŠé 1,000 884,55 KČ 2100042 PI-IA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936,170 00 kance\,áf ' ji
2515308005 2515000004 199-06 objekt lcm 120200550201 62 Kufřík s kódovaným zámkem P[LOTN1 1,000 1 017,73 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář \' '
2515308005 2515000004 199-06 objekt Letná 120200550201 61 Kufřík s kódovaným zámkem PILOTNI 1,000 1 017,73 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelár
2515308005 2515000004 199-06 objekt lcm 120200550201 56 Kufřík s kódovaným zámkem PILOTNI 1,000 1 017,73 kč 2100042 pha, Lema - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936,170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-06 objekt Letná 120704230379 1 Sešívačka bloková KW TRIO 5000 1,000 1 875,50 Kč 2100042 PHÁ Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-06 objekt Letná 120704230379 2 Sešívačka bloková KYV TRIO 5000 1,000 1 875,50 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Stoiou 935, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-06 objekt Letná 120901032101 2 Lupa skleněná s rukojeti 1,000 211,60 kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-06 objekt Letná 120907020054 1 Diář manažerský ADK PROFESIONÁL 1,000 1 990,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-06 objekt Letná 160701000231 19 Schůdky sklopné 4 stupňové kov. 1,000 517,60 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 , 2515000004 199-06 objekt Letná 180401299280 64 Skříňka kontejnerová zásuvková DŔEVÉNA 1,000 4 634,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7. Nad Stolou 936, 170 00 " kancelář
2515308005 2515000004 199-06 objekt Letná 180401498058 39 Stůl jednací krátký dř. 1,000 1 402,00 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 " 199-06 objekt Letná 180402162023 331 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1,000 1 892,20 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-06 objekt Letná 180402162023 329 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1,000 1 892,20 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 93(3, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-06 objekt Letná 180402162023 328 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1,000 1 892,20 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-06 objekt Lema 180402162023 326 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1,000 1 892,20 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Sto[ou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-06 objekt Lema 180402162023 325 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1,000 1 892,20 kč 2100042 pha, Lema - stará budova 2 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-06 objekt Letná 180402162023 324 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1,000 1 892,20 KČ 2100042 PHA, Letná- stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-06 objekt Letná 180402262018 16 Nástavec na skříň 2dveřový kovový 1,000 1 506,90 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-06 objekt Letná 180402262018 18 Nástavec na skříň 2dveřový kovový 1,000 1 506,90 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-06 objekt Letná 180402262018 19 Nástavec na skříň 2dveřbvý kovový 1,000 1 506,90 kč 2100042 pha Lema - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-06 objekt Lema 180402262018 20 Nástavec na skříň 2dveřový kovový 1,000 1 506,90 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-06 objekt Letná 180402262018 34 Nástavec na skříň 2dveřový kovový , 1.000 1 506,90 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-06 objekt Letná 180402770101 5 Stolek servírovacl poíízdný kovovy 1,000 6 000,00 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-06 objekt Letná 180504441053 4545 Pokladnička příruční kovová @ 1,000 920,00 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 ' kancelář
2515308005 2515000004 199-06 objekt lcm 180507272128 1 Vozík plošinový se sklopným madlem 150KG 1,000 1 307,00 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 ' kancelář
2515308005 2515000004 199-06 objekt Letná 222201050007 #8 Zámek heslový tomak no type 1,000 20 000,32 Kč 2100042 PHA, Letná - mra budova 2 Praha 7, Nad Stolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-06 objekt Letná 180402168033 #2515-0009 Skříň ohnivzdorná 2 dveře A 865/875 1,000 15 200,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 _ 2515000004 199-57 objekt Letná 132290071753 3 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 43243/2 1,000 1 009,70 Kč 2100042 PHA Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-57 objekt Letná 180401200102 134 Skříňka kontejnerová DŔEVÉNA 1,000 2 628,02 Kč 2100042 Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 Oči kancelář
2515308005 2515000004 199-57 objekt Letná 180401201110 301222 Skříňka 2dveřová dřevěná @1 1,000 3 194,62 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-57 objekt Letná 180401201110 301223 Skříňka 2dveľová dřevěná @ ,, 1,000 3 194,62 Kč 2100042 PHA, Letná - mra budova 2 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-57 objekt Letná 180401201110 301224 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 3 194,62 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-57 objekt Letná 180401202003 123800 Skříňka otevřená dřevěná 1,000 1 604,85 Kč 2100042 PI-LA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-57 objekt Letná 180401299280 61 Skříňka kontejnerová zásuvková DŔEVÉNA 1,000 3 341,38 KČ 2100042 PHA. Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-57 objekt Letná 180401299280 60 Skříňka kontejnerová zásuvková DŔEVÉNA 1,000 3 341,38 Kč 2100042 PHA. Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936,170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-57 objekt Letná 180401418103 400000000417 Stolek konferenční dřevěný 1,000 510,00 kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-57 objekt Letná 180401438076 21 Stůl dřevěný rohový , 1.000 1 623,70 Kč 2100042 PHA Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 ' kancelář
2515308005 2515000004 199-57 objekt Letná 180401463058 280 Stůl psací kancelářský korpus DREVÉNY 1.000 2 569,53 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-57 objekt Letná 180'401463058 281 Stůl psací kancelářšký korpus DŘEVĚNÝ 1,000 2 569,53 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-57 objekt Letná 180401498058 44 Stůl jednaci krátký dl'. 1.000 1 687,71 kč 2100042 pi-ia, Lema - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-57 objekt Letná 180402305302 168 Křeslo manažerské čalouněné 1,000 2 915,50 kč 2100042 pha, Lema - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-57 objekt Letná 180402316033 187 Zicfie jednací kovová 1,000 8 810,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000004 199-57 objekt Letná 180402316033 181 Zicite jednací kovová 1,000 8 810,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-57 objekt Letná 180402365022 16 Sedačka otočná pojízdná čalouněná 1,000 1 471,21 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Sto[ou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-57 objekt Letná 180403111046 #NVC2942D1 Chladnička 90 ĺ GORENJE 1,000 6 309.90 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-57 objekt Letná 180507387016 10 Schůdky skládací kovové 4 STUPNÉ 1,000 517,60 kč 2100042 pha, Lema - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-57 objekt Letná 120615050000 #2515-0002 stroj psací elektron. s pam. IBM 1,000 15 000,00 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 199-57 objekt Letná 120628017000 #2515-0003 stroj skartovací 220 V S[MPHAT1C 1,000 12 902,00 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515103000 2515000004 199-57 Odbor IS/IT 120623210902 #l90¥800398 stroj kopirovaci R1COH AF1C]O MP C4500AD 1,000 112 931,00 Kč 2100042 PKA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000004 3948 objekt Letná 180401313039 5913 Z"dle čalouněná dřevěná 1,000 1 597,02 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000004 3948 objekt Letná 180402162023 330 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1,000 1 892,20 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000004 3948 objekt Letná 180403331096 3812 Ventiiátorstolní (ČQ 1,000 958,20 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000004 3948 objekt Letná 180507181136 1368 Regál kovový 1,000 1 285,96 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936. 170 00 sklad
2515308005 2515000004 3948 objekt Letná 180507181136 1357 Regál kovový 1,000 1 285,96 kč 2100042 pha, Lema - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936,170 00 sklad
2515308005 2515000004 3948 objekt Letná 180507181136 1394 kovový 1,000 1 285,96 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000004 3948 objekt Letná 180507181136 1334 Regál kovový 1,000 1 285,96 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515103000 2515000004 3948 Odbor IS/IT 120623281251 #M6584701009 sboj kopkovací RICOH AFICIO MP 2550 esp 1,000 147 274,40 kč 2100042 pha, Lema - stará budova 2 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000004 p92-05 objekt Letná 074004500030 98 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Stolem 936, 170 00 technolog. mísm.
2515308005 2515000004 p92-05 objekt Letná 074004500030 96 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 mfstn.
2515308005 2515000004 p92-05 objekt Letná 074004500030 95 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 techno|oA. mlstn.
2515308005 2515000004 p92-05 objekt Letná 074004500030 94 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 Kč 2100042 PHA, Letná - stám budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 techndoq. mfstn.
2515308005 2515000004 ' p92-05 objekt Letná 074004500030 93 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 techno|oA. mfstn.
2515308005 2515000004 p92-05 objekt Letná 074004500030 92 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 technQ|oA. mfstn.
2515308005 2515000004 - p92-05 objekt Letná 074004500030 91 Maska protichemická se záYřtem 1,000 1 218,78 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 techndog. mfstn.
2515308005 2515000004 p92-05 objekt Letná 074004500030 89 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 Kč 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 techno|oA. místn.
2515308005 2515000004 p92-05 objekt Letná 074004500030 88 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 KČ 2100042 PHA, Letná - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 techno|oA. mlstn.
2515308005 2515000004 p92-05 objekt Letná 120999200844 1 Souprava kancelářSkých doplňků-drátěná 1,000 1 885,00 KČ 2100042 PHA, Letná - mra budova 2 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 techno|oA. mlstn.
2515308005 2515000004 p92-05 objekt Letná 180401438061 4343 Stůl rohový dřevěný 1,000 1 533,49 KČ 2100042 PHA Letná - stará budova 2 Praha 7. Nad štolou 936, 170 00 technolog. mlstn.

Stránka 5

L J



2515308005 2515000004 P92-05 Ob'ekt Letná 180402325032 IB Křeslo pevné-kůže umělá,kw.nohy-čemé l 1,000 23 633:)0 kč 2iomz_ pi
2515308005 2515000004 P92-05 Ob'ekt Letná 180402325032 24 Křeslo pevné-kůže umě[á.kov.nohY-čemé 1,000| 23 633,00 Kč

p|2515308005 2515000004 P92-05 objeH Lotná 18(J402463020 14 Stolek konforenčnf KOVOVY 1,000 460,00 Kč 2100042
F

,· ' ,\ , ' ' 'S' "W" ,' ·,Š .Š .·1?'č :.."2. l'

"""Uť.,.,.,,,,, ,,··.,j,,,,.,,,,,,,,,.,,,,,,.,, '.:", ));));U):SíiÁ)iÁ)Áj::.):,::. j';':'""Aktualni seznam uzivaneho moviteho majetku: Kancelar rmnistra vnitra - 25150OOOO4 ,'j'""".",,
· :, ;'· . . ;' " ' ' ,·

·: '.'ty' ::'u F '%"·' ' '
. : : " ' ..' . .' . " " i2515308005 2515000004 P92-05 Ob ekt Letná 180402325032 IB Křeš o pevné-kůže umělá,kw.nohy-čemé l 1,000 23 633,00 kč 2iomz

; ' '·' '""2515308005 2515000004 P92-05 Ob'ekt Letná 180402325032 24 Křeslo pevné-kůže umě[á.kov.nohY-čemé 1,000| 23 633,00 Kč
PHA2515308005 2515000004 P92-05 ObjeH Lotná 18(J402463020 14 Sto ek konforenčnf KOVOVY 1,000 460,00 Kč 2100042
P LMjMCelkem 3 890 964,55 Kč

"A

' '"""l" ""'m ,,.,,,,

" '"".R ""

,,

' "!
"S ±;1,, ,t

"S

' "g" 21? l S, 10. 2017 ,,,Y)Ú',,,+,
V Praze dne: .............. V Praze dne· ....... .. V Praze dne: ..:i '),

Pře
Be.

,,
Denisa Elizabeth Mistrová Iveta jiřáskYá

,:1

Stránka 6

K



,g' ·
,';"

A: í i
)))):'.- Ji:i::;;j

,

3LJ . , '(j ·j
f,? .. , 4 . ů.n /9 Ysjjf n -\

e' ' ' ".J. ZSM-21->'01-2016j:jC))':": i)"'='%A 'm

)))') ,)

P,,ěření
C"));1 )2 , ,)

Já niže oodepsaný JUDr. Ladislav Máca, jediný statutární orgán státní
.:',: 'Ť . ,

,""" '" '" ': '",,:'" příspěvkové organizace Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, ĹČ: 67779999,
'":.j ', se sídlem· Pmha 10, Přípotoční 300 (dále jen ,,organizace"),

-' ·'"" '" i" ;.'?9

tImto'pověřuji zaměstnance organizace.:9', jí '

i F

.·.', '. ,Z?" : ·

.. .í" " i'" Ing. JoZ:ef Polakovič
.-:.1-i'.",:) 'i' nar. dne bytem Hanusova 1171/22, 140 00 Praha 4

,í' osobní eviderlční číslo:
a
'"' '·' ::;' "

'"b'
, ' ;, , S?'

,'E::

I":""' k tomu, aby ve všech právních věcech souviseýc'ch $ uzav'ráním nominátních smluv
.ľ '·

l" ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým organizace hospodaří, a který je
¶ užíván jed notlivými orgaňizačními útvary Ministerstva vn itra, vykonával právní úkony,

které mi v této souvis!osti přísluší, zejména tyto smlouvy uzavíral, resp. podepisoval,

Praha 21.7.2016

Pověření ve výše uvédeném rozsahu přijímám: '

Ing. jozEŕ PYakovič

. J .
,. .

.. .


